_ mAANE

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNAE KLINES |
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kiine.org Y 8

REPUSLI 5‘ £ KOSCVES ) REPUBLIC OF KOSOV | REPUBLIKA ROSOVA
Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/1-237, L1g|1n

Ligjin 05/L-092,
rregullores mbi Paraqitjen e Kérkesés pér Rishqyrtim prané Autoritetit K nntraktueﬁ/ﬂ‘Zg 3%&%{?5 ai’te!?@ 11.2019

’”A K
merr keté : O NrHofr. 3 4?—755 //7
€7 .4
VENDIM Data-Date-Satum ﬁ ?“/ 1 2e / }
Klind.Xlina |

HUDHET E PABAZUAR , kérkesa per Rishqyrtim e O.E “ TTKI “ nga Malisheva e postuar
me date 24.11.2019 , kunder Vendimit per dhenje te kontrates, te dates 21.11.2019 per
proceduren e prokurimit nr. 634-19-5009-221/634-19-067-221 “ MIREMBAJTJA
HIXHENIKE E OBJEKTEVE TE ADMINISTRATES”

1.

Pretendimet e O.E “ Tiki “ nga Malisheva pretendon se i eshte bere e padrejte ,
per faktin se ai ka dhene arsyetimet per Cmimin “ jo nomalishte t ulet” me ate se
mund te i mbuloj Pagat e punetoreve te kerkuar

2.

A.K. gjate ekzaminimit ne Ri-Vleresim dhe Vendimit te OSHP — qe ne
Shqyrtimin e pare nr. 615/19 te dates 23.10.2019 , ka Konsideruar se Pagat e
kerkuara per numrin e te punesuareve , nuk mbulohen me Oferten mujore prej
2.995.61 € , Duke llogaritur numrin prej 12 me pagen bruto prej 250.00 €, ge
arrin vleren prej 3.000.00 €.

3.
Mbetet ne fuqi Vendimi i dates 21.11.2019 , per Dhenje te kontartes ,
Keshilla Juridike

Pala e paknaqur ne kete Vendim ka te drejte Ankese ne OSHP , ne afatin ligjor ,
conform nenit 109 te LPP nr. 04/L-042 te Ndryshuar dhe amanadmentuar me
Ligjin nr. 04-L-237 , Ligjin 05/L-068 dhe Ligjin 05/L-092.
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